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Gillette Sensitive, pianka do golenia z aloesem, 250 ml
 

Cena: 16,29 zł

Opis słownikowy

Marka Gillette

Postać pianka

Producent Procter & Gamble

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Aloes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Gillette Sensitive, pianka do golenia z aloesem, 250 ml

Zadbaj o swoją wrażliwą skórę z pianką do golenia Gillette Series Sensitive. Formuła pianki zawiera aloes i zapewnia potrójną ochronę
podczas golenia. Nawilża zarost i ułatwia golenie. Tworzy obfitą pianę, która chroni skórę, a zawarte w niej substancje nawilżające
zapewniają gładki poślizg maszynki. W rezultacie golenie jest dokładne, a skóra gładka.

Skład Gillette Sensitive, pianka do golenia z aloesem, 250 ml

Aqua, Triethanolamine, Palmitic Acid, Stearic Acid, Isobutane, Laureth-23, Dimethicone, Sodium Lauryl Sulfate, Propane, Sodium
Benzoate, Parfum, Hydroxyethylcellulose, Stearyl Alcohol, Lauryl Alcohol, Dimethiconol, Chondrus Crispus Powder, Dimethicone
PEG/PPG-20/23 Benzoate, DMDM Hydantoin, Myristyl Alcohol, Coceth-7, PPG-1-PEG-9 Lauryl Glycol Ether, Benzyl Salicylate, Limonene,
BHT, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Cetyl Alcohol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Iodopropynyl Butylcarbamate.

Działanie Gillette Sensitive, pianka do golenia z aloesem, 250 ml

Substancje nawilżające zapewniają gładki poślizg
Nawilża zarost, ułatwiając golenie
Delikatnie perfumowana, o odświeżającym zapachu
Formuła z aloesem
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Informacje dodatkowe Gillette Sensitive, pianka do golenia z aloesem, 250 ml

Uwaga! Pojemnik pod ciśnieniem: podgrzanie grozi wybuchem. Chronić przed wysoką temperaturą, kontaktem z nagrzanymi
powierzchniami, trzymać z dala od iskier, otwartych płomieni i innych źródeł zapłonu. Nie palić tytoniu podczas stosowania produktu.
Nie przekłuwać ani nie spalać, także po zużyciu. Nie wystawiać na słońce i działanie temperatury powyżej 50°C. Chronić przed dziećmi.
5,1% masowych zawartości jest łatwopalne.

 

Galeria
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